
Einrad-Cup-Münsterland
Final-Wertung 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 7 Kalinka, Nina DJK Adler 07 Bottrop 23 0:20,53
1 27 Brandwitte, Leonie Einradgemeinschaft Münsterland 25 0:20,53
3 66 Kraus, Annika MSV Duisburg Einradzebras 20 0:20,70
4 102 Vocke, Lena VfL Grafenwald 22 0:21,14
4 46 Quandt, Emilia Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:21,14
6 41 Löckmann, Marisa Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:21,29

IUF-Slalom Damen 15+

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Final_15plus Damen
Seite (1/1)

 JDR-Vision
Erstellt: 20.09.2025 16:26



Einrad-Cup-Münsterland
Final-Wertung 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 22 De Vleeschouwer, Gert-JanEC RoadRunners Zele 24 0:18,23
2 2 Hillebrand, Kai Die Filous - TuS Niederense 1911 e.V.25 0:19,33
3 23 Jacobs, Jelle EC RoadRunners Zele 18 0:19,61
4 70 Roggatz, Malte MSV Duisburg Einradzebras 27 0:20,39
5 94 Griggel, Felix SSV Meschede 24 0:22,52
6 97 Tomanek, Jonas TuS Reichshof, All Stars on(e) Wheel 18 0:23,90

IUF-Slalom Herren 15+

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Final_15plus Herren
Seite (1/1)
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Einrad-Cup-Münsterland
Final-Wertung 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 60 Tepe, Franziska Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:23,44
1 64 Ziegert, Lena Einradgemeinschaft Münsterland 14 0:23,44
3 39 Laumann, Maja Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:24,82
3 38 Lackmann, Frieda Einradgemeinschaft Münsterland 12 0:24,82
5 62 Winterberg, Klara Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:24,95
6 87 Brüggemann, Maja SSF Bonn e.V. 13 0:25,43

IUF-Slalom Damen U15

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Final_U15 Damen
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Einrad-Cup-Münsterland
Final-Wertung 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 69 Kraus, Torben MSV Duisburg Einradzebras 14 0:22,37
2 77 Peute, Nils -ohne Verein- 12 0:23,28
3 4 Brozyna, Eric DJK Adler 07 Bottrop 11 0:26,81
4 59 Tempel, Jonas Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:28,04
5 40 Laumann, Max Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:28,19
6 91 Halbach, Lovis SSF Bonn e.V. 7 0:49,63

IUF-Slalom Herren U15

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Final_U15 Herren
Seite (1/1)

 JDR-Vision
Erstellt: 20.09.2025 16:26



Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 8 Kuntke, Jessica DJK Adler 07 Bottrop 32 0:21,60
2 54 Sandmann, Alexandra Einradgemeinschaft Münsterland 36 0:23,13
3 16 Pudzich, Iris DJK Adler 07 Bottrop 46 0:26,34
4 83 Welp, Melanie Lilaholika Osnabrück 30 0:28,03
5 98 Tomanek, Sandra TuS Reichshof, All Stars on(e) Wheel 49 0:36,45
6 84 Brandenburg, Anne-MarieSSF Bonn e.V. 41 0:40,14

IUF-Slalom Damen 30+

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_30plus Damen
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
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StartNr. Name, Vorname Verein

A
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er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 65 Adamczyk, Ferko Jongleers 37 0:28,35
2 68 Kraus, Thorsten MSV Duisburg Einradzebras 53 0:33,33
3 80 Rapp, Oliver Radclub Buer/Westerholt 49 0:36,01
4 81 Reef, Klaus RV 1897 Meerbusch-Lank 64 1:23,65

NSt 63 Ziegert, Franz-Josef Einradgemeinschaft Münsterland 50 59:59,77
Dis 26 Brandwitte, Konstantin Einradgemeinschaft Münsterland 51 59:59,88
Dis 75 Fukunaga, Tatsuya -ohne Verein- 41 59:59,88

IUF-Slalom Herren 30+

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_30plus Herren
Seite (1/1)

 JDR-Vision
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025
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at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 31 Grothues, Felia Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:26,81
2 74 Fukunaga, Rarako -ohne Verein- 10 0:27,73
3 42 Minke, Lea Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:29,41
4 53 Rudziewicz, Aleksandra Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:30,03
5 55 Schmidt, Eva Einradgemeinschaft Münsterland 9 0:31,25
6 57 Seidel, Franziska Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:34,01

NSt 90 Gerlach, Erika SSF Bonn e.V. 10 59:59,77

IUF-Slalom Damen U11

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U11 Damen
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025
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StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 91 Halbach, Lovis SSF Bonn e.V. 7 0:49,63

IUF-Slalom Herren U11

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U11 Herren
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 JDR-Vision
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 31 Grothues, Felia Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:26,81
2 74 Fukunaga, Rarako -ohne Verein- 10 0:27,73
3 42 Minke, Lea Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:29,41
4 53 Rudziewicz, Aleksandra Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:30,03
5 55 Schmidt, Eva Einradgemeinschaft Münsterland 9 0:31,25
6 57 Seidel, Franziska Einradgemeinschaft Münsterland 10 0:34,01
7 91 Halbach, Lovis SSF Bonn e.V. 7 0:49,63

NSt 90 Gerlach, Erika SSF Bonn e.V. 10 59:59,77

IUF-Slalom Mixed U11

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U11 Mixed
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at
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StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 38 Lackmann, Frieda Einradgemeinschaft Münsterland 12 0:24,82
2 62 Winterberg, Klara Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:24,95
3 48 Rosemann, Amelie Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:25,87
4 61 Winterberg, Hermine Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:26,50
5 88 Carazo, Laura SSF Bonn e.V. 11 0:26,78
6 29 Buchholz, Carlotta Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:27,12
7 24 Bergmann, Karla Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:27,16
8 100 Koss, Marta Unicum e.V. Westerwald 11 0:27,27
9 43 Nolle-Buschmann, Karla Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:27,70

10 49 Rotthaus, Lena Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:29,57
10 50 Rotthaus, Marie Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:29,57
12 51 Rottmann, Elisa Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:30,18
13 56 Schöning, Mia Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:32,02
14 101 Tschumarow, Xenia Unicum e.V. Westerwald 11 0:32,04
15 93 Switala, Lilith SSF Bonn e.V. 11 0:49,33

IUF-Slalom Damen U13

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U13 Damen
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Erstellt: 20.09.2025 16:26



Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 77 Peute, Nils -ohne Verein- 12 0:23,28
2 4 Brozyna, Eric DJK Adler 07 Bottrop 11 0:26,81
3 59 Tempel, Jonas Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:28,04

IUF-Slalom Herren U13

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U13 Herren
Seite (1/1)

 JDR-Vision
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 60 Tepe, Franziska Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:23,44
1 64 Ziegert, Lena Einradgemeinschaft Münsterland 14 0:23,44
3 39 Laumann, Maja Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:24,82
4 87 Brüggemann, Maja SSF Bonn e.V. 13 0:25,43
5 47 Reckermann, Neele Einradgemeinschaft Münsterland 14 0:25,58
6 10 Lewerentz, Marla DJK Adler 07 Bottrop 14 0:26,66
7 11 Lewerentz, Tilda DJK Adler 07 Bottrop 14 0:28,15
8 6 Hink, Maximiliane DJK Adler 07 Bottrop 14 0:28,19
9 5 Hink, Hannah DJK Adler 07 Bottrop 14 0:28,95

10 25 Brandes, Lara Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:30,20
11 89 Carazo, Stella SSF Bonn e.V. 13 0:39,44
NSt 58 Striemer, Ida Einradgemeinschaft Münsterland 14 59:59,77
NSt 85 Breuer, Lotta SSF Bonn e.V. 13 59:59,77

IUF-Slalom Damen U15

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U15 Damen
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 JDR-Vision
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 69 Kraus, Torben MSV Duisburg Einradzebras 14 0:22,37
2 77 Peute, Nils -ohne Verein- 12 0:23,28
3 4 Brozyna, Eric DJK Adler 07 Bottrop 11 0:26,81
4 59 Tempel, Jonas Einradgemeinschaft Münsterland 11 0:28,04
5 40 Laumann, Max Einradgemeinschaft Münsterland 13 0:28,19

IUF-Slalom Herren U15

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U15 Herren
Seite (1/1)

 JDR-Vision
Erstellt: 20.09.2025 16:26



Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 46 Quandt, Emilia Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:21,14
2 41 Löckmann, Marisa Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:21,29
3 34 Heidecker, Sarah Einradgemeinschaft Münsterland 16 0:22,67
4 36 Kaiser, Mathilda Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:24,21
5 35 Kaiser, Luise Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:24,81
6 20 Thimm, Antonia DJK Adler 07 Bottrop 16 0:26,20
7 44 Nolle-Buschmann, Marit Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:27,74
8 19 Seyer, Neele DJK Adler 07 Bottrop 15 0:31,10

IUF-Slalom Damen U17

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U17 Damen
Seite (1/1)

 JDR-Vision
Erstellt: 20.09.2025 14:57



Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 92 Helwig, Liam SSF Bonn e.V. 15 0:30,33
2 86 Brüggemann, Ben SSF Bonn e.V. 16 0:31,56

IUF-Slalom Herren U17

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U17 Herren
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 46 Quandt, Emilia Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:21,14
2 41 Löckmann, Marisa Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:21,29
3 34 Heidecker, Sarah Einradgemeinschaft Münsterland 16 0:22,67
4 36 Kaiser, Mathilda Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:24,21
5 32 Hagedorn, Lena Einradgemeinschaft Münsterland 17 0:24,36
6 35 Kaiser, Luise Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:24,81
7 20 Thimm, Antonia DJK Adler 07 Bottrop 16 0:26,20
8 44 Nolle-Buschmann, Marit Einradgemeinschaft Münsterland 15 0:27,74
9 19 Seyer, Neele DJK Adler 07 Bottrop 15 0:31,10

10 9 Lewerentz, Lenja DJK Adler 07 Bottrop 17 0:31,66
NSt 45 Potthoff, Julia Einradgemeinschaft Münsterland 18 59:59,77

IUF-Slalom Damen U19

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U19 Damen
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 23 Jacobs, Jelle EC RoadRunners Zele 18 0:19,61
2 97 Tomanek, Jonas TuS Reichshof, All Stars on(e) Wheel 18 0:23,90

NSt 67 Kraus, Henrik MSV Duisburg Einradzebras 17 59:59,77

IUF-Slalom Herren U19

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U19 Herren
Seite (1/1)

 JDR-Vision
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 7 Kalinka, Nina DJK Adler 07 Bottrop 23 0:20,53
1 27 Brandwitte, Leonie Einradgemeinschaft Münsterland 25 0:20,53
3 66 Kraus, Annika MSV Duisburg Einradzebras 20 0:20,70
4 102 Vocke, Lena VfL Grafenwald 22 0:21,14
5 71 Blad, Elise NL (Niederlande) 23 0:21,45
5 82 Boer, Lisanne Team NL 26 0:21,45
7 52 Rottwinkel, Lara Einradgemeinschaft Münsterland 23 0:21,61
8 28 Brandwitte, Sonja Einradgemeinschaft Münsterland 20 0:22,06
8 76 Mook, Isa -ohne Verein- 20 0:22,06

10 14 Over, Mara DJK Adler 07 Bottrop 21 0:22,36
11 13 Over, Kira DJK Adler 07 Bottrop 23 0:22,37
12 21 Bracke, Evelien EC RoadRunners Zele 22 0:22,51
13 73 van der Staak, Marieke NL (Niederlande) 20 0:22,52
14 37 Kuhlmann, Nele Einradgemeinschaft Münsterland 23 0:22,68
15 30 Ehl, Nina Einradgemeinschaft Münsterland 22 0:23,33
16 3 Boden, Ronja DJK Adler 07 Bottrop 25 0:23,44
17 18 Schneider, Ida DJK Adler 07 Bottrop 23 0:24,21

18 96 Mausehund, Theresa TuS Reichshof, All Stars on(e) Wheel 23 0:25,58
19 17 Rögner, Paulina DJK Adler 07 Bottrop 19 0:27,88
Dis 78 Siebelink, Lindsey -ohne Verein- 23 59:59,88

IUF-Slalom Damen U30

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U30 Damen
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Einrad-Cup-Münsterland
Ergebnisliste 2025

Pl
at

z

StartNr. Name, Vorname Verein

A
lt

er Ergebnis 
[mm:ss,00]

1 22 De Vleeschouwer, Gert-JanEC RoadRunners Zele 24 0:18,23
2 2 Hillebrand, Kai Die Filous - TuS Niederense 1911 e.V.25 0:19,33
3 23 Jacobs, Jelle EC RoadRunners Zele 18 0:19,61
4 70 Roggatz, Malte MSV Duisburg Einradzebras 27 0:20,39
5 94 Griggel, Felix SSV Meschede 24 0:22,52
6 97 Tomanek, Jonas TuS Reichshof, All Stars on(e) Wheel 18 0:23,90
7 92 Helwig, Liam SSF Bonn e.V. 15 0:30,33
8 86 Brüggemann, Ben SSF Bonn e.V. 16 0:31,56

NSt 67 Kraus, Henrik MSV Duisburg Einradzebras 17 59:59,77
Dis 72 Senders, Teun NL (Niederlande) 21 59:59,88

IUF-Slalom Herren U30

Datum: 20.09.2025
Ausrichter: Einradgemeinschaft Münsterland e.V.

IUF-Slalom_Result_U30 Herren
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